
Tjek dine priser hos Markets
Som bruger af daytrader.dk kan du af og til få bedre priser og
vilkår fra de brokere, som vi samarbejder med. I øjeblikket
kan du få bedre priser hos handelsplatformen Markets.

Når du har tilmeldt dig det forløb eller anmodet om bedre
priser, vil der typisk gå 2-5 dage, før priserne automatisk
slår igennem på netop din konto.

Hos  Markets  kan  du  tjekke,  om  de  gode  priser  er  blevet
registreret korrekt på følgende måde:

Åbn din Markets handelsplatform1.
Gå til din aktiekonto via “Min Portal”, som findes2.
i øverste højre hjørne på din Markets-platform.
Her finder du din aktieplatform under fanebladet
“Invester”.  Hvis  du  ikke  allerede  har  en
aktieplatform (MarketsI – Share dealing), skal du
lige oprette den via knappen “Tilføj konto”. Se
evt. vejledningen i denne video.
Åbn nu din aktieplatform (MarketsI) og find en3.
tilfældig aktie – for eksempel “Vestas”.
Højreklik  på  navnet  og  vælg  punktet  “Trading4.
Conditions” (Handelsvilkår hvis du har valgt dansk
sprog).
Nu åbnes et vindue, hvor handelsomkostningerne er5.
angivet. Hvis du har fået de gode priser, bør du
ikke  kunne  se  feltet  “Custody  fee”
(Serviceomkostninger).  Hvis  du  først  lige  har
tilmeldt  dig  et  undervisningsforløb  under
daytrader.dk, eller hvis du først lige har åbnet
din  aktie-platform  under  Markets,  skal  du  have
lidt tålmodighed. Der kan gå 2-5 handelsdage, før
du er omfattet. Nyd i mellemtiden de tre måneder
med kurtagefri aktiehandel. Dem er du omfattet af
med det samme.
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https://www.daytrader.dk/tjek-dine-priser-hos-markets/
https://www.daytrader.dk/rt_rdr/?pid=22708
https://www.daytrader.dk/rt_rdr/?pid=22708
https://youtu.be/BoN3XB-9OcM


Du kan se alle de nuværende gode priser her, som du er
berettiget til.

Til venstre ses handelsomkostningerne før de bedre priser. Til
højre ses skærmen som den skal se ud, når du er omfattet af de
bedre handelspriser.
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https://www.daytrader.dk/rt_rdr/?pid=23505

